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Chave de Acesso

Modelo  Série  NUmero
55 1 75643

Emitente

CNPJ

11.319.557/0003-78

Destinatario

CNPJ
33.519.114/0001-00

Destino da operacao

2 - Operagao
Interestadual

Emissao

Processo

0 - com aplicativo do Contribuinte

Natureza da Operacao

VENDA DE MERC ADQUIRIDA DE

TERCEIROS

Data de Emissao

Portal da Nota Fiscal Eletrénica

Numero NF-e
50-2209-11.319.557/0003-78-55-001-000.075.643-194.314.131-2 | 75643

Dados da NF-e

Data Saida/Entrada

24/09/2022 09:07:46-03:00

Nome / Razao Social
DENTECK AR CONDICIONADO LTDA

Nome / Razao Social

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA -

UFDPAR
Consumidor final

1 - Consumidor final

Versao do Processo

CIGAM

V.11.210406b39

Tipo da Operacao

1 - Saida

Tipo de Emissao

1 - Normal

Forma de
Pagamento

Situacao Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autoriza¢ao: producao)

Eventos da NF-e

Autorizacédo de Uso

MDF-e Autorizado (Org&o Autor: MS)

Registro Passagem MDF-e (Orgédo Autor: MS)

CT-e Autorizado (Orgao Autor: PR)

MDF-e Autorizado com CT-e (Orgao Autor: AN)

MDF-e Autorizado com CT-e (Orgdo Autor: AN)

MDF-e Autorizado com CT-e (Orgdo Autor: AN)

Registro Passagem MDF-e com CT-e (Orgéo

Autor: RJ)

MDF-e Autorizado com CT-e (Orgdo Autor: AN)

https://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoConsulta=completa&lp=WWMwUUg3M3F 3ZnIKVURONINXWFM3b2duUU9IK...

Protocolo

150220033734506

891224902908260

891224905861802

891224918764004

891224921394994

891224954334294

891225039030178

891225040950770

891225137956592

Data Autorizacao

24/09/2022 as
08:07:47-04:00

25/09/2022 as
19:50:02-03:00

26/09/2022 as
06:18:29-03:00

26/09/2022 as
18:26:34-03:00

26/09/2022 as
20:54:26-03:00

28/09/2022 as
04:41:09-03:00

01/10/2022 as
22:39:16-03:00

02/10/2022 as
10:24:32-03:00

06/10/2022 as
20:12:23-03:00

Versao
4.00

Valor Total da Nota Fiscal

104.000,00
Inscricao Estadual UF
284069817 MS
Inscricao Estadual UF

Pl

Presenca do Comprador

9 - Operagao nao presencial
(outros)

Finalidade

1 - Normal

Digest Value da NF-e
p1+Kb2+4fNd15DaMqVua/MINGLw=

Data Inclusao AN

24/09/2022 as 09:07:56

25/09/2022 as 19:50:02

26/09/2022 as 06:18:29

26/09/2022 as 18:26:34

26/09/2022 as 20:54:26

28/09/2022 as 04:41:09

01/10/2022 as 22:39:16

02/10/2022 as 10:24:32

06/10/2022 as 20:12:23
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